się ona dodatkową zmienną w tamtym ruchliwym świecie. Wyrazem tego zamętu jest zresztą sposób umieszczania daty na tytułowej stronie „Kuriera”. W niektórych numerach z r. 1889 wygląda to następująco: nad winiętą mamy linijkę o takiej zawartości – od lewej: data dzienna zapisana jako „ułamek” (23 września / 5 października 1889, przy czym czcionka jest tutaj tak mała, że właściwie nieczytelna), Warszawa (kapitałkami), w dalszej kolejności powtórzona zostaje data dzienna „5 października 1889”. Mamy więc w jednym wierszu datę dzienną podaną trzykrotnie.

„Kurier” zamieszcza także rozkłady jazdy pociągów.